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Testo4
CLASSIFICA ASSOLUTA

Pos. Pet. Nome Società SportivaCat. Tempo Punti

451 Rota Luciano 01:05:22La Recastello Radici GrouJM 1001

450 Pedretti Damiano 01:09:11US MALONNOJM 902

469 Paini Giovanni 01:15:44AMR ANGOLO MOUNTAIN ABM 853

455 Quaglino Guido 01:16:38AMR ANGOLO MOUNTAIN JM 804

443 Antonini Giuseppe 01:17:25U.S. MALONNOABM 765

493 Rota Luigi 01:17:49N/DAAM 726

460 Spendolini Sandro 01:19:49AMR ANGOLO MOUNTAIN AAM 707

463 Baccanelli Roberto 01:20:02AMR ANGOLO MOUNTAIN JM 688

427 Pezzoni Matteo 01:21:39Podistica Valle AdamèJM 669

439 Mossini Valerio 01:21:56Podistica ValleadameVAM 6410

440 Putelli Giancarlo 01:22:12Atletica CIMAAAM 6211

481 Visini Matteo 01:22:31N/DJM 6012

500 Bianchi Beatrice 01:22:50La Recastello Radici GrouJF 10013

435 Urbanetto Fabio 01:23:43GSO DarfoVAM 5814

456 Agoni Christian 01:25:46AMR ANGOLO MOUNTAIN JM 5615

458 Testa Steven 01:27:38AMR ANGOLO MOUNTAIN JM 5416

486 Romele Emanuele 01:28:26Aido Artogne A.S.D.ABM 5217

462 Delpero Diego 01:28:29AMR ANGOLO MOUNTAIN VAM 5018

465 Bertocchi Simone 01:28:50AMR ANGOLO MOUNTAIN AAM 4819

496 Sisti Stefano 01:28:55AMR ANGOLO MOUNTAIN ABM 4620

492 Maffessoli Simone 01:30:31Podistica Valla AdamèJM 4421

474 Franzinelli Nicolò 01:30:32N/DJM 4222

497 Marsegaglia Stefano 01:31:18U.S. MALONNOABM 4023

457 Bigatti Daniele 01:31:34AMR ANGOLO MOUNTAIN JM 3824

501 Saponaro Luca 01:32:42AMR ANGOLO MOUNTAIN JM 3625

477 Gabrieli Gianpiero 01:32:49ATLETICA PARATICOVAM 3426

487 Schivardi Marco 01:32:56Aido Artogne A.S.D.VBM 3227

470 Bilo Fatbardhi 01:33:15GSO DarfoAAM 3028

471 Tignonsini Dario 01:33:18GSO DarfoABM 2829

447 Ferrari Christian 01:33:23G.s.croce verde Orzinuovi JM 2630

422 Pezzucchi Amos 01:34:14Podistica Valle AdamèVAM 2431

480 Savoldelli Giulia 01:35:25N/DJF 9032

472 Sorteni  Sandro 01:36:04P3rsonalVAM 2233
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429 Rizzi Pietro 01:38:16Atletica Ci.Ma.ABM 2034

489 Giudici Gianpaolo 01:38:53Aido Artogne A.S.D.ABM 1835

421 Paini Fausto 01:39:03Podistica Valle AdamèABM 1636

499 Foppoli Stefano 01:39:44P3rsonalAAM 1437

498 Occhi Flavio 01:40:09U.S. MALONNOABM 1238

448 Barbieri Veronica 01:41:36AMR ANGOLO MOUNTAIN VAF 8539

490 Polonioli Marco 01:41:44RuncardJM 1040

495 Grassi Luca 01:41:44U.S. MALONNOAAM 1041

466 Ramazzini Nicola 01:42:14AMR ANGOLO MOUNTAIN AAM 1042

488 Romele Paolo 01:43:32Aido Artogne A.S.D.AAM 1043

425 Bonafini Maria Natalina 01:44:31Atletica CIMAABF 8044

473 Cominelli Carlo 01:44:32Rebo GussagoVAM 1045

461 Guassoldi Guido 01:44:55AMR ANGOLO MOUNTAIN VAM 1046

446 Salvadori Mauro 01:47:55Podistica Valle AdamèVAM 1047

453 Maffeis Gabriele 01:48:08N/DJM 1048

502 Damiolini Giovanni 01:48:25RUN CARDVAM 1049

438 Bolognini Filippo 01:49:36US MALONNOABM 1050

479 De Vitis Maria Vincenza 01:51:39Atletica MontichiariAAF 7651

423 Tosa Paola 01:56:13Podistica Valle AdamèABF 7252

442 Ducoli Roberto 01:56:54GSO DarfoABM 1053

436 Savoldelli Bruno 01:56:55GSO DarfoABM 1054

433 Bernardi Nives 01:57:36US MALONNOABF 7055

452 Cardini Alvaro 02:00:53N/DABM 1056

475 Serpellini Vera 02:09:10ATLETICA PARATICOABF 6857

485 Dossi Pierangelo 02:23:42Aido Artogne AsdVBM 1058
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Junior/Senior Maschile
Pos. Pet. Nome Società Sportiva Tempo Punti

1 451 Rota Luciano 01:05:22La Recastello Radici Group 100

2 450 Pedretti Damiano 01:09:11US MALONNO 90

3 455 Quaglino Guido 01:16:38AMR ANGOLO MOUNTAIN RUN 85

4 463 Baccanelli Roberto 01:20:02AMR ANGOLO MOUNTAIN RUN 80

5 427 Pezzoni Matteo 01:21:39Podistica Valle Adamè 76

6 481 Visini Matteo 01:22:31N/D 72

7 456 Agoni Christian 01:25:46AMR ANGOLO MOUNTAIN RUN 70

8 458 Testa Steven 01:27:38AMR ANGOLO MOUNTAIN RUN 68

9 492 Maffessoli Simone 01:30:31Podistica Valla Adamè 66

10 474 Franzinelli Nicolò 01:30:32N/D 64

11 457 Bigatti Daniele 01:31:34AMR ANGOLO MOUNTAIN RUN 62

12 501 Saponaro Luca 01:32:42AMR ANGOLO MOUNTAIN RUN 60

13 447 Ferrari Christian 01:33:23G.s.croce verde Orzinuovi asd 58

14 490 Polonioli Marco 01:41:44Runcard 56

15 453 Maffeis Gabriele 01:48:08N/D 54

Junior/Senior Femminile
Pos. Pet. Nome Società Sportiva Tempo Punti

1 500 Bianchi Beatrice 01:22:50La Recastello Radici Group 100

2 480 Savoldelli Giulia 01:35:25N/D 90

Amatori A Maschile
Pos. Pet. Nome Società Sportiva Tempo Punti

1 493 Rota Luigi 01:17:49N/D 100

2 460 Spendolini Sandro 01:19:49AMR ANGOLO MOUNTAIN RUN 90

3 440 Putelli Giancarlo 01:22:12Atletica CIMA 85

4 465 Bertocchi Simone 01:28:50AMR ANGOLO MOUNTAIN RUN 80

5 470 Bilo Fatbardhi 01:33:15GSO Darfo 76

6 499 Foppoli Stefano 01:39:44P3rsonal 72

7 495 Grassi Luca 01:41:44U.S. MALONNO 70

8 466 Ramazzini Nicola 01:42:14AMR ANGOLO MOUNTAIN RUN 68

9 488 Romele Paolo 01:43:32Aido Artogne A.S.D. 66
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Amatori A Femminile
Pos. Pet. Nome Società Sportiva Tempo Punti

1 479 De Vitis Maria Vincenza 01:51:39Atletica Montichiari 100

Amatori B Maschile
Pos. Pet. Nome Società Sportiva Tempo Punti

1 469 Paini Giovanni 01:15:44AMR ANGOLO MOUNTAIN RUN 100

2 443 Antonini Giuseppe 01:17:25U.S. MALONNO 90

3 486 Romele Emanuele 01:28:26Aido Artogne A.S.D. 85

4 496 Sisti Stefano 01:28:55AMR ANGOLO MOUNTAIN RUN 80

5 497 Marsegaglia Stefano 01:31:18U.S. MALONNO 76

6 471 Tignonsini Dario 01:33:18GSO Darfo 72

7 429 Rizzi Pietro 01:38:16Atletica Ci.Ma. 70

8 489 Giudici Gianpaolo 01:38:53Aido Artogne A.S.D. 68

9 421 Paini Fausto 01:39:03Podistica Valle Adamè 66

10 498 Occhi Flavio 01:40:09U.S. MALONNO 64

11 438 Bolognini Filippo 01:49:36US MALONNO 62

12 442 Ducoli Roberto 01:56:54GSO Darfo 60

13 436 Savoldelli Bruno 01:56:55GSO Darfo 58

14 452 Cardini Alvaro 02:00:53N/D 56

Amatori B Femminile
Pos. Pet. Nome Società Sportiva Tempo Punti

1 425 Bonafini Maria Natalina 01:44:31Atletica CIMA 100

2 423 Tosa Paola 01:56:13Podistica Valle Adamè 90

3 433 Bernardi Nives 01:57:36US MALONNO 85

4 475 Serpellini Vera 02:09:10ATLETICA PARATICO 80
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Veterani A Maschile
Pos. Pet. Nome Società Sportiva Tempo Punti

1 439 Mossini Valerio 01:21:56Podistica Valleadame 100

2 435 Urbanetto Fabio 01:23:43GSO Darfo 90

3 462 Delpero Diego 01:28:29AMR ANGOLO MOUNTAIN RUN 85

4 477 Gabrieli Gianpiero 01:32:49ATLETICA PARATICO 80

5 422 Pezzucchi Amos 01:34:14Podistica Valle Adamè 76

6 472 Sorteni  Sandro 01:36:04P3rsonal 72

7 473 Cominelli Carlo 01:44:32Rebo Gussago 70

8 461 Guassoldi Guido 01:44:55AMR ANGOLO MOUNTAIN RUN 68

9 446 Salvadori Mauro 01:47:55Podistica Valle Adamè 66

10 502 Damiolini Giovanni 01:48:25RUN CARD 64

Veterani A Femminile
Pos. Pet. Nome Società Sportiva Tempo Punti

1 448 Barbieri Veronica 01:41:36AMR ANGOLO MOUNTAIN RUN 100

Veterani B Maschile
Pos. Pet. Nome Società Sportiva Tempo Punti

1 487 Schivardi Marco 01:32:56Aido Artogne A.S.D. 100

2 485 Dossi Pierangelo 02:23:42Aido Artogne Asd 90


